

Stockholm 2024-12-13

## Avstämningsdag för sammanläggning av Brandbee aktier

Vid Brandbee Holdings AB (publ.) extra bolagsstämma den 9 december beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, om en sammanläggning av aktier (omvänd split). Stämman beslutade att genomföra en sammanläggning av aktier 1:1000 genom att 1 000 aktier sammanläggs till 1 aktie.

Styrelsen bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för uppdelningen. Styrelsen har nu beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 20 december 2024.

### Tidplan för sammanläggningen

**18 december 2024:** sista dag för handel i aktien före sammanläggningen

**19 december 2024:** Första dag för handel med sammanlagda aktier och ny ISIN-kod: SE0023469200

**20 december 2024:** avstämningsdag för sammanläggningen

Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta några åtgärder.

I samband med uppdelningen har bolagets aktier fått ny ISIN-kod enligt nedan: Ny ISIN-kod: SE0023469200.

Efter genomförd sammanläggning kommer det totala antalet aktier i bolaget att uppgå till 10 008 449 stycken.

För mer information, vänligen kontakta:  
Robert Jensen, Styrelseordförande  
ir@brandbee.com

### Om Brandbee Holding AB

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring.

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov och ekonomiska cykler.

Mer information om Brandbees investeringar finns på [www.brandbee.com](http://www.brandbee.com)

